
D-Link SFP

Modul DIS-

S301SX,

SFP Modultyp: SFP, Anschluss: LC

Beschreibung

D-Link SFP Modul DIS-S301SX, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: LC, Übertragungstechnik: Multimode,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 850 Nm, RX Wellenlänge: 850 Nm

Date added: 2021-04-14 09:42:33 / SID: 1398165 / DID: 1203707

 Liefertermin unbekannt

CHF 150.75 

D-Link SFP Modul DIS-S301SX

SFP Modultyp: SFP

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Multimode

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

TX Wellenlänge: 850 Nm

RX Wellenlänge: 850 Nm

Hersteller D-Link

EAN 0790069437694

Hersteller-Nr DIS-S301SX

https://www.electronova-luzern.ch/de/manufacturers/d-link

